SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS PARAUAPEBAS

SETOR DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

O Setor de Assuntos Estudantis do Campus Parauapebas, instituído pela Portaria n° 14/2022/GAB/CP, de 24 de janeiro de 2022,

considerando o Edital nº 06/2022 de 15 de março de 2022 que regulamenta a concessão do Auxílio Permanência, torna público o resultado

dos discentes DEFERIDOS E CONTEMPLADOS:

QTD MATRÍCULA NOME RESULTADO DA SELEÇÃO MODALIDADE DE AUXÍLIO

1 20200370592 AGDA KASSANDRA BELFORT SANTOS DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA III

2 20223701268 AGNA ALBERTA SOARES FELIX DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

3 20212206968 AGNES DOS REIS VIEIRA DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA III

4 20202081889 ALANA JOYCE DE SOUZA RABELO DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

5 20202080390 ALCIDINEY THARLLES DA SILVA ALVES DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

6 20212200098 ALDENISE DE OLIVEIRA SILVA DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA III

7 20222084488 ALEXANDRE DE SOUSA RODRIGUES DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA III

8 20222224476 ALICE DOS SANTOS GADELHA DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

9 20222224484 ALISOM DOS SANTOS CORREA DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA III

10 20222200726 ALYCE SOUSA CARVALHO DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA III

11 20212200165 AMANDA MARIA DA SILVA LIMA DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

12 20202080347 AMANDA SILVA DOS SANTOS DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS PARAUAPEBAS

SETOR DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

13 20212200157 ANA BEATRIZ DO NASCIMENTO DAMASCENO DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA III

14 20202220161 ANA MARIA RODRIGUES SILVA DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA III

15 20212380162 ANDREIA CAVALCANTE DE SOUSA DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA III

16 20202220405 ÂNGELA VITÓRIA DE ARAÚJO FIGUEIREDO DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

17 20212202409 ANNA BEATRIZ MACEDO FEITOSA DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA III

18 20182222253 ANTONIO ROBERTO SOUSA DA SILVA DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

19 20183455846 BIBIANE CASTRO DOURADO DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

20 20223701273 BRENDA JHULY MIRANDA OLIVEIRA DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

21 20202220513 BRUNO HENRIQUE SOARES FERREIRA DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA III

22 20212380176 CALCINEIDE ALVES PEREIRA DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

23 20202080447 CALEBE LIMA DA CRUZ DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

24 20212080110 CARLOS EDUARDO SOUSA DO NASCIMENTO DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

25 20213454929 CASSIA VIEIRA GONCALVES DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA III

26 20202080346 CAYANNE MANUELLE CASTRO SANTOS DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA III

27 20201510594 CELIANY PEREIRA MATOS DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

28 20212201519 DANILO GONÇALVES DA SILVA DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS PARAUAPEBAS

SETOR DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

29 20222085060 DANYLO LIMA FERREIRA DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA III

30 20221090855 DARIELLY LUIZA NASCIMENTO CARVALHO DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

31 20212200167 DÉBORA BRENDA LOPES PEREIRA DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA III

32 20212220145 DEBORA DO NASCIMENTO CASTRO DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

33 20222080651 DÉBORA VITÓRIA PEREIRA MENDES DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

34 20193452457 DEIVISON DA SILVA ROCHA DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

35 20222200724 DYOGENES LIMA DA SILVA DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

36 20222204440 EDUARDO DA SILVA BRAGA DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

37 20223701274 ELDA JHULYANA PEREIRA COSTA DE OLIVEIRA DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA III

38 20200370597 ELIELTON MONTEIRO LISBOA DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

39 20183455833 ELSON PIMENTEL DA SILVA DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA III

40 20222224447 ÉRICA MARIA DAS NEVES SILVA DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA III

41 20212200121 ERIJHON DE SOUSA PEREIRA DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA III

42 20212081515 ERIK DENIOS ARAUJO FERREIRA DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

43 20222200709 ESTEVÃO LUCAS RODRIGUES E SOUSA DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

44 20222204416 EURISLENE DE OLIVEIRA FERREIRA DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS PARAUAPEBAS

SETOR DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

45 20201510637 EUSINETE ALVES DE OLIVEIRA DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

46 20222084493 EVILLY VICTORIA RIBETI LOPES MATIAS DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

47 20212220150 FABIANO QUEIROZ BRITO DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA III

48 20201510644 FERNANDA DOS SANTOS DIAS DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

49 20212082395 FERNANDA KEMILLY SANTOS PIRES DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

50 20202083478 FERNANDA SOUSA XAVIER DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

51 20202222541 FILIPENSES PEREIRA NASCIMENTO DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

52 20222080683 GABRIEL DA SILVA MAIA DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA III

53 20222220593 GABRIEL FARIAS PONTES DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

54 20212222012 GABRIEL FERREIRA BRAGA DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA III

55 20192222105 GABRIEL NASCIMENTO PASSOS DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

56 20202220507 GABRIELLE DE OLIVEIRA CARVALHO DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

57 20220370755 GABRIELLI FERREIRA DA SILVA DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA III

58 20201511744 GEDEANE SOUSA DA CONCEIÇÃO DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

59 20212381503 GENILSON DOS SANTOS ALMEIDA DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

60 20222204439 GEOVANA CARDOSO SILVA DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS PARAUAPEBAS

SETOR DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

61 20202220450 GLHALTON AMARO BEZERRA DE SOUSA DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA III

62 20212080117 GUILHERME SANTANA MARTINS DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA III

63 20212202408 IARA SALES DOS SANTOS DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

64 20221090881 IOLANDA SALES BASTOS SILVA DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA III

65 20222204424 ISABELLA SILVA DE SOUZA DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

66 20222200711 ISABELLY DE SOUSA LEAL DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

67 20222204434 JAIANE VULCÃO ASSUNÇÃO DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

68 20202220516 JAINER SILVA LEITE DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

69 20212200169 JAMILLY EVELLYN DE BRITO NASCIMENTO DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

70 20212221495 JAMILY PAULINO DIAS DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

71 20222222923 JARDIELSON CORRÊA MORAIS DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

72 20221094472 JESSICA FERNANDES DOS SANTOS DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA I

73 20222204436 JHONATA AMORIM PINHEIRO DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

74 20202222542 JOÃO EDUARDO MASCARENHA DA SILVA DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

75 20222084490 JOHN CRISTHEAN SANTANA SERRÃO DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

76 20222220568 JONATA PINHEIRO RAMOS DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA III

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS PARAUAPEBAS

SETOR DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

77 20202080204 JOSÉ ROGÉRIO GONÇALVES MORAÍS JUNIOR DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA III

78 20202221791 KAIO SANTANA DA SILVA DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA III

79 20222204381 KAWANE BRENDA CHAVES ALMEIDA DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

80 20212220136 KEILA DA SILVA FERREIRA DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

81 20212200106 KEILA SOUSA NEGAS DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

82 20202200517 KESIA VIVIANE FERREIRA ALMEIDA DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA III

83 20202080498 KEVYN JOHAN DE OLIVEIRA BARROS DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA III

84 20223701270 KEYLLA DA SILVA SIMÃO DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA III

85 20202222471 LAIS VITORIA NASCIMENTO SARAIVA DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

86 20212382035 LAUANDA SAINARA CRISPIM LIMA DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

87 20220370828 LEIDAIANE ALMEIDA GOMES DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA III

88 20222204412 LETICIA DA COSTA BANDEIRA SILVA DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

89 20222204437 LETICIA LIMA DO CARMO DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

90 20222204377 LETICIA SILVA SILVA DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

91 20222224468 LEVI SOUSA FERREIRA DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

92 20202200160 LILLIAM GABRIELA PEIXOTO CHAVES DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS PARAUAPEBAS

SETOR DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

93 20221092694 LIVIANE MARIA BASTOS DA SILVA DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA III

94 20222080649 LORENA DO NASCIMENTO LEAL DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

95 20212200109 LUANA PEREIRA FREITAS DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA III

96 20202221795 LUCAS ARAUJO COSTA DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

97 20212081508 LUCAS GUIDA DA SILVA DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA III

98 20212220148 LUCAS HENRIQUE OLIVEIRA SOUZA DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA III

99 20212200089 LUIS FERNANDO DE OLIVEIRA NASCIMENTO DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

100 20212080104 LUIZA EDUARDA RODRIGUES PEREIRA DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

101 20212220144 LUIZA RODRIGUES PEREIRA DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA III

102 20202201812 LUIZA VITORIA SILVA CUTRIM DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA III

103 20223701078 LUMA LIMA VIEIRA DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA III

104 20212080090 LUYS GUILHERME CAVALCANTE SANTOS DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA III

105 20201510844 LUZIA LAURENTINA DA SILVA E SILVA DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA III

106 20202220393 MARCELLO HENRIQUE NUNES PAJEÚ DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA III

107 20212081506 MARCELO HENRIQUE MORAIS DE MIRANDA DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

108 20212221497 MARCELO SOUZA ALVES DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA III

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS PARAUAPEBAS

SETOR DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

109 20192222122 MARCOS ADRIEL SOUSA DE JESUS DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

110 20212381509 MARIA ARLETE BATISTA DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA I

111 20222204375 MARIA EDUARDA LIMA SANTOS DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

112 20202080488 MARIA TEREZA XAVIER DO NASCIMENTO DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA III

113 20202220484 MARIANA CARDOSO DA SILVA DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

114 20220370770 MARTA CRISTINA DOS SANTOS MENEZES DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

115 20212220141 MATEUS FERREIRA CARVALHO DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA III

116 20212080102 MICAIAS LOPES CAVALCANTE DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA III

117 20223701265 MICHELY ROCHA VIEIRA DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

118 20202220374 MIKAELY RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

119 20212222016 MIRIAN GABRIELE COSTA RAMOS DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA III

120 20202220506 MONICA CASTRO PEREIRA DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA III

121 20222080665 NAYLÊ SHAYENNY DA SILVA LIMA DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA III

122 20222080670 NICOLE GABRIELLY OLIVEIRA DOS SANTOS DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

123 20212200124 NICOLLY DOS SANTOS SENA DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA III

124 20202200200 NICOLLY GOMES DE OLIVEIRA DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA I

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS PARAUAPEBAS

SETOR DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

125 20212220170 PALOMA EMANUELLE SILVA ALVES DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA III

126 20222220572 PAULO HEITOR GONÇALVES DA SILVA DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA III

127 20202200381 PEDRO ARTHUR DE JESUS SOARES DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

128 20222224454 PEDRO EDUARDO DE SOUZA PATEZ DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA III

129 20212080096 PEDRO HENRIQUE DE MELO DA PAIXÃO DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA III

130 20222080660 PLÍNIO MARCOS LIMA MONTEIRO DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

131 20222224446 RAFAELA REIS LIMA DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

132 20211512028 RAIMUNDA NONATA ARAUJO DA CONCEIÇÃO DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA III

133 20200370832 RAIMUNDO BARBOSA DA SILVA JUNIOR DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

134 20212222022 RAYSSA CONCEICAO DA SILVA DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

135 20212080091 RAYSSA LUANIELLE MELO DA SILVA DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

136 20222220573 RENATA FERREIRA SANTA CLARA DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA III

137 20212082004 RICARDO COSTA DA SILVA DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

138 20200370583 ROBISON DA SILVA SANTOS MOTA DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

139 20202080178 RUAN VITOR PEREIRA DE ASSIS DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

140 20212200116 SABRINA SILVA BARROS DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS PARAUAPEBAS

SETOR DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

141 20202200389 SAMARA DA CONCEIÇAO CRUZ DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

142 20223701309 SAMILA VALESCA CAVALCANTE LIMA DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

143 20202080370 SAMOEL DE JESUS MARTINS PEREIRA DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA I

144 20222224464 SAMYRA PEREIRA DE SOUSA DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

145 20212380177 SANDRA DE JESUS DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA III

146 20202200391 SARA VITORIA GOMES RIBEIRO DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

147 20222220590 SARA VITÓRIA LUZ OLIVEIRA DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA I

148 20212200103 SARAH GASPAR SOARES DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA III

149 20212220147 SAYARA CAVALCANTE LIMA DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

150 20222080667 SONIA REGINA TEIXEIRA DA SILVA DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

151 20221094461 TACÍOLA PEREIRA FERNANDES DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA III

152 20212382037 TANIA DE CARVALHO PEREIRA DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

153 20202081867 THAUANY MIRELI DA SILVA DOS SANTOS DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

154 20222222826 THIAGO BRAGA MORETTE SILVA DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA III

155 20193452312 THIAGO LEAL DA SILVA DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

156 20213454928 TIAGO DE SOUZA SILVA DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA III

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS PARAUAPEBAS

SETOR DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

157 20212382036 TIAGO PEREIRA MACHADO DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

158 20212080112 VINICIUS GABRIEL MEDEIROS DOS SANTOS DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA III

159 20222084496 VITOR GABRIEL PEREIRA MENDES DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

160 20212080107 WADYLLA MOURA DA SILVA DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

161 20212200168 YASMIM DA SILVA BRAGA DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA II

162 20222224453 YASMMYN CUNHA NASCIMENTO DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA III

163 20222220600 YULLE DA SILVA COSTA DEFERIDO E CONTEMPLADO AUXÍLIO PERMANÊNCIA III

Parauapebas 02 de junho de 2022

Janes Costa Lima
Chefe do Setor de Assuntos Estudantis

Portaria no 1739/2021/GAB/IFPA de 22/11/2021

		2022-06-02T09:36:21-0300
	JANES COSTA LIMA:02082254208